- 1 -

黄冈市建筑业协会文件

各县市区协会、各申报单位：

（二）请有关协会督促申报单位对申报的项目进行自查自检。（注：

省安全及省结构的核查评分与市安全、市结构的核查评分基本相同，请按

 黄建协【2020】第 026 号

关于做好省质安协会对我市企业申报2020

年度下半年“省安全、省结构”

核查工作的通知

按照湖北省建设工程质量安全协会统一部署，省质安协会决定在12

 月中旬对我市企业申报2020年度下半年“湖北省建筑工程安全文明施工

现场”（以下简称省安全）及“湖北省建筑结构优质工程”（以下简称省

结构）的项目进行现场核查。现将有关事项通知如下：

一、核查时间

2020年12月12日正式开始（具体行程另行电话通知）

二、具体要求

（一）请县市区协会督促申报单位按要求做好准备工作；通知有关人

员：项目负责人、甲方、监理、资料员、安全员等其他有关人员及当地安

全站或质监站参与迎检工作。

- 2 -

黄冈市建筑业协会

照黄冈市安全文明施工现场及黄冈市建筑结构优质工程的评分情况进行自

查评分。）

核查 通知

呈 送：省质安协会、市住建局、市评审委员会

黄 冈 市 建 筑 业 协 会

（二）专家组复查期间不得安排与核查工作无关的活动。

四、联系电话

彭：18986555305 陶：15072780112 电话：0713-8838930

主题词：2020 省安全 省结构

评分表下载地址：

市安全：http://www.hgjzxh.com/download/37.html

市结构：http://www.hgjzxh.com/download/36.html

三、核查纪律

（一）核查期间及会议现场不张贴悬挂标语横幅，不放置鲜花、水果

及香烟。

2020年12月11日

2020年 1 2 月 1 1日印发

http://www.hgjzxh.com/download/37.html
http://www.hgjzxh.com/download/37.html
http://www.hgjzxh.com/download/36.html

	关于做好省质安协会对我市企业申报2019 年度下半年“省安全、省结构”